
 
UCHWAŁA NR XXIX/176/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2016 o kwotę 15.000 zł przeznaczając, z tego na: 

1) dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego i wyposażenia dla Samodzielnego Publicz-

nego Szpitala Rejonowego w Nowogardzie - porozumienie z gminą Osina 15 000 zł (dział 851, rozdział 

85111,§ 6610). 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2016 o kwotę 15.000 zł przeznaczając, z tego na: 

1) dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego i wyposażenia dla Samodzielnego Publicz-

nego Szpitala Rejonowego w Nowogardzie - porozumienie z gminą Osina 15.000 zł (dział 851, rozdział 

85111, § 6220). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Saniuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 3231


		2016-08-09T11:39:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




